
                  北上サテライトオフィス開設のご挨拶 

 

謹啓 初夏の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 

  平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

   さて、弊社ではこの度、東北３県のお取引先様への対応強化を目的として、北上サ 

テライトオフィスを開設する運びとなりました。 

 

 これもひとえに、お取引先様のお力添えの賜物と、深く感謝申し上げます。 

 

つきましてはこれを機に、社員一同力を合わせ、今まで以上お取引先様の発展に貢献 

して参る所存でございます。何卒倍旧のお引き立てを賜ります様お願い申し上げます。 

 

 まずは、略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。           

謹白 

 

                   令和３年７月吉日 

                 株式会社ハーモ  代表取締役 濵 秀明 

         

 

                 記 

 

 拠点名称  株式会社ハーモ仙台営業所 北上サテライトオフィス 

 住所    〒０２４－００９４ 岩手県北上市本通３－２－２３ IM ビルディング 

 電話    ０１９７-６１-０２２０  

 FAX    ０１９７-６１-０２２１ 

 責任者   吉田俊次 

 営業開始日 令和３年７月２０日 

  

以上 

 


